
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vii-55-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

VII/55/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca
2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego (Dz.U.Nr 61, poz. 708 ze zmian.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592, ze zmian.)

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/120/2000 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 26
października 2000 r .zmienionej Uchwałą Nr XXIII/185/2001 Rady Powiatu Lęborskiego
z dnia 21 września 2001 r., - najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego
wprowadza się następujące zmiany:

1. w l.p. 1 – Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku – kwotę 650 zł
najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 750 zł,
2. w l.p. 2 – Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Lęborku – kwotę 650 zł
najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 700 zł,
3. w l.p.6 – Zespół Szkół Ekonomicznych w Lęborku - zastępuje się nazwą Zespół Szkół
Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku, a kwotę 760 zł najniższego wynagrodzenia w I
kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 800 zł,
4. w l.p. 7 – Dom Dziecka Nr 1 w Lęborku – kwotę 500 zł najniższego wynagrodzenia w
I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 540 zł,
5. w l.p. 9 – Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku - – kwotę 600 zł najniższego
wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 800 zł,
6. w l.p. 10 – Państwowe Ognisko Artystyczne w Lęborku- zastępuje się nazwą
Powiatowe Ognisko Artystyczne w Lęborku, a kwotę 600zł najniższego wynagrodzenia
w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 760 zł,

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vii-55-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vii-55-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


7. w l.p. 14 – Zarząd Dróg Powiatowych w Lęborku – kwotę 590 zł najniższego
wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 780 zł,
8. w l.p. 15 – Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku – kwotę 670 zł najniższego
wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 800 zł,
9. w l.p. 16 – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lęborku – kwotę 650 zł,
najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 800 zł,
10. w l.p. 17 – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lęborku – kwotę 600 zł
najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania zastępuje się kwotą 800 zł.

§ 2.

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/120/2000 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 26
października 2000 r. zmianionej Uchwałą Nr XXIII/185/2001 Rady Powiatu Lęborskiego
z dnia 21 września 2001 r., – wartość jednego punktu dla pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego. wprowadza się
następujące zmiany:

1. w l.p.5 – Zespół Szkół Mechanicznych w Lęborku – zastępuje się nazwą Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Lęborku, a wartość jednego punktu w wysokości 2,15 zł
zastępuje się wartością 2,40 zł ,
2. w l.p. 7 – Dom Dziecka nr 1w Lęborku- wartość jednego punktu w wysokości 2,40 zł
zastępuje się wartością 2,80 zł ,
3. w l.p. 8 – Dom Dziecka nr 2 w Lęborku – wartość jednego punktu w wysokości 2 zł
zastępuje się wartością 2,50 zł ,
4. w l.p. 9 – Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku - wartość jednego punktu w
wysokości 2,50 zł zastępuje się wartością 3,00 zł ,
5. w l.p 10.- Państwowe Ognisko Artystyczne w Lęborku – zastępuje się nazwą
Powiatowe Ognisko Artystyczne w Lęborku, a wartość jednego punktu w wysokości
2,50 zł zastępuje się wartością 3,00 zł ,
6. w l.p. 11 – Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku-- wartość jednego punktu w
wysokości 2,50 zł zastępuje się wartością 2,70 zł ,
7. w l.p. 16 - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lęborku - wartość jednego
punktu w wysokości 3,00 zł zastępuje się wartością 4,00 zł ,

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:00

Liczba wyświetleń: 23


